cÂunnn
t',tutttctpnL or mÁpoLts

rNDrcAÇÃo N".

Vereador Jean Carlos

Anápolis, 05 de dezembro de2025.

Excelentíssima Senhora
Andreia Rezende
Presidente daCàmara Municipal de Anápolis

Requer que seja enviada Indicação ao
Prefeito Municipal de Anápolis e Secretário
Municipal de Obras, Meio Ambiente e

Serviços Urbanos, solicitando a construção de
Praça com parque/academia e playground na
área pública situada entre as Rua Circular,
Rua Paulista, Rua da Prata e Rua Radial,
Bairro ltamaraty.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 88, §1o alínea i, do Regimento Interno, que seja
enviada Indicação ao Prefeito Municipal de Anápolis e Secretário Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a construçÍlo de Praça com parque/academia e
playground na área pública situada entre as Rua Circular, Rua Paulista, Rua da Prata e Rua
Radial, Bairro ltamaraty.

;sffis
DE 05 DE DEZEMBRO

" ';;;:"RÊÁDüP

§ERVIOÕR

A indicagão
proporcionar aos moradores uma
socializaçáo eLazer.

JUSTIFICATIVA

é justificada pelo fato de
melhor qualidade de vida,

estar inutilizada, visando
um espago agradâvel parc

a átea
além de

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO